20/07/22, 14:21 SEI/GOVERNADORIA - 000031936278 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=38069301&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila
Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em sessão pública, o  procedimento licitatório:  Pregão
Eletrônico SRP nº 027/2022.  Processo nº  202200006029667.  Abertura: 04 de agosto de 2022, às 09h.  Tipo da Licitação:
Menor Preço por Item. Objeto: Contratação de empresa por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO, para realização de
reforma completa na  estrutura da mesa, e também,  fornecimento e instalação  do  Tampo novo em material ABS  de
mobiliário escolar compreendido por CONJUNTO ESCOLAR ADULTO, para atender a demanda das escolas da Rede Estadual
de Ensino​, conforme Edital e seus Anexos. Valor total estimado: R$ 35.613.600,00 (trinta e cinco milhões, seiscentos e treze
mil e seiscentos reais)​.  As Propostas Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser
encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre o dia 20.07.2022 até 08h59min
do dia 04.08.2022. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br.
Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62)
3220.9569, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC

Documento assinado eletronicamente por ALBERTO HENRIQUE DINIZ SOUSA, Pregoeiro (a), em 19/07/2022, às
14:14, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000031936278 e o código
CRC D922F905.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVENIDA ANHANGUERA 7171 Qd.R1 Lt.26, . - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP 74110-010 - .

Referência: Processo nº 202200006029667 SEI 000031936278

http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000031936278&crc=D922F905

20/07/22, 10:34 Print canvas

https://diariooficial.abc.go.gov.br/portal/visualizacoes/pdf/5245#/p:5/e:5245?find=alberto henrique diniz sousa 1/1

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466

SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
auF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
pneus novos R$37.800,00
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo
11 R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

Veículos

BRASIL, 20 DE JULHO DE 2022    ANO 16, n° 3017

DocuSign Envelope ID: 424642B7-0228-4A9E-959E-1DB4F3152EC7

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022072000149

149

Nº 136, quarta-feira, 20 de julho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
CASA CIVIL

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220591

A Secretaria da Casa Civil torna público a REMARCAÇÃO do Pregão Eletrônico nº
20220591, de interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço
para futuras e eventuais aquisições de nutrição. MOTIVO: Alterações no edital.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, através
do Nº 5912022, até o dia 03/08/2022, às 9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO
EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza-CE, 13 de julho de 2022.
ALEXANDRE FONTENELE BIZERRIL

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220054

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20220054 de
interesse da Perícia Forense do Estado do Ceará - PEFOCE, cujo OBJETO é: Aquisição de
aeronaves remotamente pilotadas, conforme especificações contidas no Edital e seus
Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br,
através do Nº 12182022, até o dia 04/08/2022, às 9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO
DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza-CE, 13 de Julho de 2022.
MARCOS ANTÔNIO FROTA RIBEIRO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220067

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20220067 de
interesse da Companhia de Água e Esgoto do Ceará - CAGECE, cujo OBJETO é: Aquisição de
equipamentos destinados ao Sistema de Esgotamento Sanitário da Sub-Bacia Ce-6 em
Fortaleza/CE, conforme especificações contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nº 11852022, até
o dia 03/08/2022, às 9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço
eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza-CE, 13 de julho de 2022.
SIMONE ALENCAR ROCHA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20221086

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20221086, de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de material médico hospitalar, conforme especificações contidas no
Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 10862022, até o dia 04/08/2022, às 14h30min
(Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza-CE, 13 de Julho de 2022.
DORISLEIDE CANDIDO DE SOUSA

Pregoeira

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220712

A Secretaria da Casa Civil torna público a REMARCAÇÃO do Pregão Eletrônico nº
20220712, de interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço
para futuras e eventuais aquisições de material médico hospitalar. MOTIVO: Alterações no
edital. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br,
através do Nº 7122022, até o dia 04/08/2022, às 9h (Horário de Brasília-DF). O BT E N Ç ÃO
DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza-CE, 13 de julho de 2022.
JOSÉ EDSON BEZERRA

Pregoeiro

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2022 - GOINFRA

O Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA, no
uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR a ADJUDICAÇÃO, referente ao Pregão
Eletrônico nº 52/2022, Processo SEI nº 202000036009465.

O edital tem como escopo a CONTRATAÇÃO DE PROJETO PARA OBRAS DE
INFRAESTRUTURA DE PAVIMENTAÇÃO COM DRENAGEM PLUVIAL SUPERFICIAL DE VIAS
URBANAS, NA CIDADE DE NOVA GLÓRIA (COM RECURSOS DO CONTRATO DE REPASSE Nº
898253/2020-MDR/CAIXA).

. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

. Lote nº: 1 - Lote Único

. Situação: D ES E R T O

Goiânia-GO, 19 de junho de 2022.
PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES

Presidente GOINFRA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

AVISO DE RETIFICAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 2/2022

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado da Educação, no uso de
suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA Processo nº 202200006036620 referente
a publicação do dia 16.05.22 no Diário Oficial do Estado nº 23.797 pág. 14, no Diário
Oficial da União, sessão 3, pág. 233 e Diário do Estado nº 2973, pág 7 no Aviso de
Abertura de Chamada Pública nº 02/22. Cons. Esc. Filhinho Portilho - CRE-Rio Verde,
ONDE SE LÊ: "Os Grupos Formais/Informais/Individuais deverão apresentar a
documentação de Habilitação e o Projeto de Venda de 16.05.2022 até 14:29 min do
dia 16.05.2022, com abertura às 14:30 min" - LEIA -SE: " Os Grupos
Formais/Informais/Individuais deverão apresentar a documentação de Habilitação e o
Projeto de Venda de 16.05.2022 até 14:29 min do dia 07.06.2022, com abertura às
14:30 min".

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

. Nº
EDITAL 2022

P R O C ES S O COORDENAÇÃO REGIONAL UNIDADE/CONSELHO ESCOLAR DATA ENVIO PROPOSTA COMPRASNET DATA SESSÃO
2022

. 01 202200006055724 Aparecida de Goiânia Augusta Machado 20/07 até 13h59min de 03/08 03/08 às 14h

. 202200006055522 Novo Gama Mont Serrat 20/07 até 14h59min de 03/08 03/08 às 15h

. 02 202200006051200 Planaltina CEPI Água Fria 20/07 até 13h59min de 03/08 03/08 às 14h

. 03 202200006051257 Frederico B. Rabelo

. 202200006051213 Moisés N. Bandeira 20/07 até 8h59min de 03/08 03/08 às 9h

. 202200006051260 Pedro L. Teixeira

. 202200006040865 Uruaçu Pres. C. Branco

. 202200006039361 Alfredo Nasser

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. Retire e acompanhe os Editais no
site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 27/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede
na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar em sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão
Eletrônico SRP nº 27/2022. Processo nº 202200006029667. Abertura: 04 de agosto de
2022, às 09h. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: Contratação de empresa
por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO, para realização de reforma completa na
estrutura da mesa, e, fornecimento e instalação do Tampo novo em material ABS de
mobiliário escolar compreendido por CONJUNTO ESCOLAR ADULTO, para atender a
demanda das escolas da Rede Estadual de Ensino, conforme Edital e seus Anexos. Valor
total estimado: R$ 35.613.600,00 (trinta e cinco milhões, seiscentos e treze mil e
seiscentos reais). As Propostas Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no
Edital deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no
período compreendido entre o dia 20.07.2022 até 08h59min do dia 04.08.2022. Os
interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e
www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de
Licitação no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9569, e-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

ALBERTO HENRIQUE DINIZ SOUSA
Pregoeira

AVISO DE RETIFICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2022

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado da Educação, no uso de

suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA Processo nº 202200006052401 referente

a publicação do dia 18.07.22 no Diário Oficial do Estado nº 23.840 pág. 9, no Diário

Oficial da União, sessão 3, pág. 168 e Diário do Estado, pág. 7 sessão Classificados, no

Aviso de Abertura do Pregão Eletrônico nº 01/22. CRE-Minaçu, ONDE SE LÊ: "Augusta

Machado" e "até 13h59min de 02/08/2022 às 14h: LEIA-SE: "Bijamim Tavares da Silva"

e "até 8h59 de 02/08/2022 às 9h". As demais informações permanecem inalteradas.

ALESSANDRA BATISTA LAGO

Gerente de Licitação

http://www.in.gov.br/autenticidade.html